quinhentos reais), destinada à distribuição de bolsas de estudo pelo Sr. Erivelton 

Rodrigues da Silva, para aquisição de materiais esportivos destinados a beneficiários de 

programas sociais da Secretaria Municipal de Esportes; e a alteração da Emenda 

Impositiva de R$ 25.915,27 (vinte e cinco mil novecentos e quinze reais), destinada à 

reforma do telhado do Terminal Rodoviário “Engenheiro Geraldo Magela Rocha Sales” 

pelo Sr. Mateus Carvalho Vitoriano, para custear exames de alta complexidade na 

Secretaria Municipal de Saúde. 

Importa salientar que, em razão da alteração do objeto implicar mudança no